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OFERTA* 

PROMOCYJNEGO PAKIETU TARGOWEGO 

Międzynarodowe Targi Przemysłu Spotkań IBTM World 2024 

Barcelona, 19-21 listopada 2024 r.  

 

Organizator polskiego stoiska narodowego 
Polska Organizacja Turystyczna   

Powierzchnia polskiego stoiska narodowego 
72 m2 (stoisko z 4 stron otwarte) 

Udział w Polskim Stoisku Narodowym (PSN) 
Udział w PSN odbywać się będzie na warunkach określonych w „Zasadach uczestnictwa w polskich 
stoiskach narodowych na międzynarodowych targach turystycznych i przemysłu spotkań”.  
 
PROMOCYJNY PAKIET TARGOWY  
IBTM World to jedna z dwóch najważniejszych światowych imprez targowych przeznaczona wyłącznie dla 

branży przemysłu spotkań, która spotyka się promując swoje produkty, destynacje oraz poszukując 

nowych partnerów i inspiracji do organizacji spotkań i wydarzeń.  

W zeszłorocznych targach wzięło udział:  

 

Na Polskim Stoisku Narodowym w sumie w 2023 roku odbyło się 340 spotkań. Przeprowadzona przez PCB 

POT ankieta wśród wystawców wskazała, iż przeważająca liczba spotkań w ciągu 3 dni targów skupia się w 

zakresie 21-50 umówionych spotkań, z najczęstszym zakresem wynoszącym 41-50 spotkań. Jest to 

pozytywne zjawisko, sugerujące intensywność działań biznesowych i networkingowych i skuteczną 

organizację spotkań na stoisku. Niemniej jednak, różnice w ilościach wskazują na zróżnicowanie 

doświadczeń, co może wynikać z różnych strategii uczestników targów, różnych branż czy indywidualnych 

celów networkingowych i biznesowych. Targi oprócz bezpośrednich kontaktów biznesowych umożliwiają 

także zapoznanie z najnowszymi trendami w branży spotkań oraz pogłębienie wiedzy.                            

Podsumowanie edycji 2023: Polska na IBTM World 2023: Muzyczne Poranki i Sensoryczny Marketing 

podbijają targi (pot.gov.pl) 

https://www.pot.gov.pl/pl/pcb/news/polska-na-ibtm-world-2023-muzyczne-poranki-i-sensoryczny-marketing-podbijaja-targi
https://www.pot.gov.pl/pl/pcb/news/polska-na-ibtm-world-2023-muzyczne-poranki-i-sensoryczny-marketing-podbijaja-targi


 
 

KOSZTY UDZIAŁU WYSTAWCÓW 

Dla branży spotkań 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) 

 

 

Udostępnienie stoiska branżowego na Polskim Stoisku Narodowym w tym:  

 

Wystawca - Wielkość stoiska Udostępnienie stoiska regionalnego/stoiska branżowego na Polskim Stoisku Narodowym  

Rezerwacja powierzchni, jednolita zabudowa i wystrój stoisk (zgodnie z projektem POT), podłączenia techniczne na stoisku 

narodowym (elektryczność, woda), montaż i demontaż stoiska. 

Dodatkowymi kosztami są: 

Koszt zakupu dodatkowych kart wstępu na targi (wejściówek) jest płatny i nie został ujęty w podanej w ofercie. 

Stoisko branżowe 

4 m2 

• 1 lada/stolik, hoker, ekspozycja 1 logo, 

• transport materiałów promocyjnych (10 kg) 

• Karta wstępu na targi  (wejściówka) – 2 szt. 

  

Termin zgłoszenia udziału w Polskim Stoisku Narodowym organizowanym przez POT  

na stacjonarnych targach IBTM World 2024 

do 24 września 2024 r. 

 
 

 
POT planuje udział 14 Wystawców (6 x miast/regionów reprezentowanych przez CVBs, 5 x PCO/DMC,                   
3 x obiekt/inne branża) w stacjonarnym stoisku organizowanym na targach IBTM World 2024                                         
w Barcelonie. Projekt stoiska przewiduje 10/11 lad i 3/4 stoliki do rozmów.  
 
W przypadku niewykorzystania miejsc według powyższych kryteriów przyjmowane będą zgłoszenia 
kolejnych wystawców zgodnie z uzyskaną punktacją i kolejnością zgłoszeń. Po zakończeniu akwizycji POT 
dokona oceny przesłanych zgłoszeń, na tej podstawie zostanie przygotowana stosowna umowa. 
 

Dodatkowych informacji na temat uczestnictwa w Polskim Stoisku Narodowym (PSN) 
udzielają: 

 
Agata Witosławska 
e-mail: 
agata.witoslawska@pot.gov.pl  
 
 

 
Aneta Książek  
e-mail: 
aneta.ksiazek@pot.gov.pl   
   
 

 
Robert Balczun 
e-mail: 
robert.balczun@pot.gov.pl 
 

  

OFERTA UDZIAŁU W POLSKIM STOISKU NARODOWYM NA TARGACH IBTM World 2024                          
w Barcelonie 

KRYTERIA PRZYJMOWANIA ZGŁOSZEŃ: 
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